[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Синявское

25.10.2018 г                                                                                                  №  57-1

О внесении изменений в состав комиссии при администрации Синявского сельского поселения        по переводу жилого помещения              в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение; переустройству и (или) перепланировке жилого помещения

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,                   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Синявского сельского поселения, с целью предоставления муниципальных услуг по переводу жилого помещения в нежилое помещение     и нежилого помещения в жилое помещение; переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, Постановляю:
1. Внести в состав комиссии при администрации  Синявского сельского поселения        по переводу жилого помещения в нежилое помещение           и нежилого помещения в жилое помещение; переустройству и (или) перепланировке жилого помещения (далее – Комиссия), утвержденной постановлением администрации    Синявского сельского поселения                           от 09.11.2016  № 94, следующие изменения:

1.1 вывести из состава Комиссии:

- Стариченко Анастасию Павловну –  ведущего специалиста Синявского сельского поселения , члена Комиссии;

-   Дюжикову Татьяну Николаевну-  ведущего специалиста Синявского сельского поселения
1.2 ввести в состав Комиссии:

-Барлаухян Зою Егияевну- начальника отдела экономики и финансов администрации Синявского сельского поселения, членом Комиссии

-Шевченко Светлану Николаевну-  ведущего специалиста администрации Синявского сельского поселения, членом Комиссии

- Карнаух Софию Ивановну – ведущего специалиста администрации Синявского сельского поселения, членом Комиссии.

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Синявского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Синявского сельского поселения                                      Л.Н.Ермолова